

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Oprava obj. bývalé SAUNY	JKSO	
Název objektu	HR Hlavní rozpočet	EČO	
		Místo	Areál Nemocnice Slaný
		IČ	DIČ
Objednatel	[REDACTED]		
Projektant			
Zhotovitel	Stavby a rekonstrukce K.N.Š. spol. s r.o.		
Zpracoval	Hora		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	024-17-1	01.03.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	14 118,02	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště	0,30%	1 485,50
2		Montáž	35 810,04	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	64 446,64	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	380 790,38	11			0,00	16	Provozní vlivy	2,00%	9 903,30
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		495 165,08	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		11 388,80
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 506 553,88																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>506 553,88</td> <td>106 376,31</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>612 930,19</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	506 553,88	106 376,31	Cena s DPH			612 930,19
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	506 553,88	106 376,31														
Cena s DPH			612 930,19														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET

Stavba: Oprava obj. bývalé SAUNY

Objekt: HR Hlavní rozpočet

Objednatel: ██████████

Zhotovitel: Stavby a rekonstrukce K.N.Š. spol. s r.o.

Místo: Areál Nemocnice Slaný

Zpracoval: ██████████

Datum: 1. 3. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						49 928,06	3,560
3 Svislé a kompletní konstrukce						4 349,22	1,949
1	310238211	Nadezdívka štitové zdi cihlami pálenými na MVC	m3	1,038	4 190,00	4 349,22	1,949
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						13 060,12	1,590
2	611325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	77,928	152,00	11 845,06	1,223
3	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	6,818	108,00	736,34	0,078
4	631311121	Oprava bet.podlahy betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,128	3 740,00	478,72	0,289
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						17 010,28	0,021
5	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	130,770	40,80	5 335,42	0,017
6	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	99,970	77,90	7 787,66	0,004
7	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených do 1 m3 - ubourání narušené části zdiva štitu	m3	0,788	1 040,00	819,52	0,000
8	978013141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	154,155	19,90	3 067,68	0,000
997 Přesun sutě						14 611,32	0,000
9	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	10,789	469,00	5 060,04	0,000
10	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	10,789	55,20	595,55	0,000
11	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,789	230,00	2 481,47	0,000
12	997013509.1	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (x14)	t	151,046	9,97	1 505,93	0,000
13	979093111	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	10,789	10,50	113,28	0,000
14	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,789	450,00	4 855,05	0,000
998 Přesun hmot						897,12	0,000
15	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	3,560	252,00	897,12	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						445 237,02	1,360
713 Izolace tepelné						45 951,26	0,739
16	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů tl přes 100 mm	m2	78,536	25,40	1 994,81	0,000
17	713121121	Montáž izolace tepelné stropu volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy (strop nad sálem)	m2	78,540	45,01	3 535,09	0,000
18	631508520	pás tepelně izolační tl. 160 mm 5000x1200 mm, $\lambda < 0,039$ W/(m.K)	m2	161,792	214,00	34 623,49	0,725

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
19	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	78,540	10,20	801,11	0,000
20	283292210	Parotěsná fólie	m2	82,467	50,90	4 197,57	0,014
21	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	451,521	1,77	799,19	0,000

Střecha - pokrývačské, klempířské a tesařské práce

760

159 187,69

0,000

22	760100100	Demontáž stávajícího alukrytu	m2	96,000	39,96	3 836,16	0,000
23	760100110	Demontáž žlabu, masky a opl. atiky	m	60,000	42,12	2 527,20	0,000
24	760100120	Demontáž lepenky, prkenného záklopu a poškozených vazníků	kpl	1,000	6 350,40	6 350,40	0,000
25	760100130	D+M pozednic	m3	0,350	14 337,00	5 017,95	0,000
26	760100140	Dodávka al.lakované masky rš.25 vč. Mont.	m	12,000	201,96	2 423,52	0,000
27	760100150	D+M vazníků, vč. větrování ve střešní rovině	kus	13,000	4 176,31	54 291,98	0,000
28	760100160	Zpětná mont. masky k okapu	m	12,000	77,76	933,12	0,000
29	760100170	Zpětná mont. žlabu + doplnění háků FeZn	m	24,000	157,46	3 779,14	0,000
30	760100180	D+M lemování k atice Al. lakovaná rš.250	m	8,000	201,96	1 615,68	0,000
31	760100190	D+M prkenného záklopu vč. impregnace	m2	98,000	187,92	18 416,16	0,000
32	760100200	D+M nepískované lepenky pod plechy	m2	110,000	38,88	4 276,80	0,000
33	760100210	Dodávka alukrytu lak.	kus	260,000	128,52	33 415,20	0,000
34	760100220	Montáž alukrytu	m2	100,000	105,84	10 584,00	0,000
35	760100230	Hřeben al. lak. rš.500 vč. Mont.	m	13,000	322,27	4 189,54	0,000
36	760100450	Režie + spoj. materiál	kpl	1,000	7 530,84	7 530,84	0,000

763

Konstrukce suché výstavby

29 839,99

0,238

37		Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	21,430	522,00	11 186,46	0,040
38		Minerální podhled 600/600mm, tl. 15mm, rovná viditelná hrana	m2	22,073	100,70	2 222,75	0,199
39	763 03	D+M Kryty na zářivky (materiál plexi t.5mm, rozměr 4000*500mm)	ks	10,000	1 598,40	15 984,00	0,000
40	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	293,932	1,52	446,78	0,000

766

Konstrukce truhlářské

165 964,62

0,000

41	766421811	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2	m2	78,540	99,60	7 822,58	0,000
42	76642222R	D+M obložení stropu (materiál dub dýha tl.19mm, povrchová úprava do původního odstínu a lakem Milesi, včetně podkladního roštu)	m2	78,540	1 998,00	156 922,92	0,000
43	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1 647,455	0,74	1 219,12	0,000

776

Podlahy povlakové

37 497,60

0,231

44	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	72,000	48,80	3 513,60	0,000
45	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	72,000	10,10	727,20	0,000
46	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	72,000	40,90	2 944,80	0,000
47	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	72,000	113,00	8 136,00	0,022
48	284122450	krytina podlahová heterogenní Novoflor Standard šíře 1500 tl. 2 mm	m2	79,200	280,00	22 176,00	0,209

784

Dokončovací práce - malby

6 795,86

0,152

49	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	102,040	21,10	2 153,04	0,102
50	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	102,040	12,90	1 316,32	0,020
51	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	102,040	32,60	3 326,50	0,030

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkem

495 165,08

4,920